RITENUTO pertanto di poter procedere alla richiesta vol-
tura dell’autorizzazione di cui trattasi; SI AUTORIZZA la BOLTON 
ALIMENTARI S.p.A., con sede legale in CERMENATE (CO), Via 
Einaudi n.18/22, codice fiscale 00197980139, a conservare e custodire 
un quantitativo massimo di kg. 1.500 (millecinquecento) di gas tossico 
“ammoniaca” (anidra) - formula chimica NH3 - da utilizzare come 
fluido refrigerante negli impianti frigoriferi in uso presso lo stabilimento 
industriale sito in Cermenate (CO), Via Einaudi, 18/22. La direzione 
tecnica dei servizi relativi all’impiego del gas tossico è affidata all’ing.

[...]

del 1° luglio 2009, ha autorizzato, a favore della ditta proprietaria Bigo-
glio Giovanni, propr. (codice fiscale BGGGNN31L23B588S), nato a 
Candia Canavese (TO) il 23 luglio 1931, ed ivi residente in Cascina 
Bigoglio n. 1, il pagamento diretto della somma a corpo di  €  1.150,00 
(euro millecentocinquanta/00), a titolo di indennità complessiva di 
espropriazione e/o asservimento comprensiva degli interessi maturati 
per l’espropriazione dell’immobile riportato nel Nuovo Catasto terreni 
del Comune di Candia Canavese al foglio 22, mappale n. 140, intestato